
Obec Krhanice 
Zastupitelstvo obce Krhanice 

Obecně závazná vyhláška obce Krhanice o nočním klidu 

Zastupitelstvo obce Krhanice se na svém zasedání dne 7.3.2024 usnesením č.1/2024 usneslo 
vydat na základě ustanovení § 1 O písm. d) a ustanovení § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích ( obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a na základě ustanovení § 5 odst. 
7 zákona č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích, tuto obecně závaznou vyhlášku: 

Čl. 1 
Předmět 

Předmětem této obecně závazné vyhlášky je stanovení výjimečných případů, při nichž je doba 
nočního klidu vymezena dobou kratší nebo při nichž nemusí být doba nočního klidu 
dodržována. 

Čl. 2 
Doba nočního klidu 

Dobou nočního klidu se rozumí doba od dvacáté druhé do šesté hodiny. 

Čl. 3 
Stanovení výjimečných případů, při nichž je doba nočního klidu vymezena dobou kratší 

nebo při nichž nemusí být doba nočního klidu dodržována 

1) Doba nočního klidu nemusí být dodržována v noci z 31.prosince na I .ledna z důvodu 
konání oslav příchodu nového roku. 

2) Doba nočního klidu se vymezuje od 02:30 hodin do 06:00 hodin, a to v následujících 
případech: 

a) v noci z 30. dubna na 1. května z důvodu konání tradiční akce „Pálení čarodějnic", 

b) v noci ze dne konání akce „Kácení máje" na den následující konané jednu noc ze 
soboty na neděli v měsíci červen -noc z 8.6.2024 na 9.6.2024. 

c) v noci ze dne konání akce „Červnová zábava s hudbou + dětská diskotéka" na den 
následující konané jednu noc ze soboty na neděli v měsíci červen- noc z 22.6.2024 na 
23.6.2024. 

d) v noci ze dne konání tradiční akce ,,Anenská zábava " na den následující konané jednu 
noc ze soboty na neděli v měsíci červenec - noc z 27.7.2024 na 28.7.2024. 

e) v noci ze dne konání akce „Hasičský ples pod hvězdami u zbrojnice" na den následující 
konané jednu noc ze soboty na neděli v měsíci září - noc z 7.9.2024 na 8.9.2024. 

3) Doba nočního klidu se vymezuje od 23:30 hodin do 06:00 hodin v noci ze dne konání 
tradiční akce „Krhanice Open Air" na den následující konané jednu noc ze soboty na neděli 
v měsíci srpnu- noc ze 3.8.2024 na 4.8.2024. 

1 



Čl. 4 
Zrušovací ustanovení 

Nabytím účinnosti této vyhlášky se zrušuje Obecně závazná vyhláška obce Krhanice č. 3/2023, 
o nočním klidu, schválená zastupitelstvem obce Krhanice usnesením č. 2/2023 ze dne 
15.6.2023. 

Čl. 5 
Účinnost 

Tato vyhláška nabývá' činnosti počátkem patnáctého dne následujícího po dni jejího vyhlášení. 

L2 

a/!/ (/ó1~✓7/ 

.. Mg~p~~~~Š·· .. 
místostarosta starosta 

2 



• lj 
lj@ @e 

e e e ll!llte e i, llll e ®i®@ e MINISTERSTVO VNITRA 
e e •<li»• llll llll lií • ČESKÉ REPUBLIKY e e e e e e e e e 
••••••••• 

územních samosprávných celků 
a některých správních úřadů 

odbor veřejné správy, dozoru a kontroly 
náměstí Hrdinů 1634/3 
140 21 Praha 4 

Číslo datové zprávy zveřejnění: 1326662916 

Oznámení o vyhlášení právního předpisu 
Ministerstvo vnitra jakožto správce Sbírky právních předpisů územních samosprávných celků a některých správních 
úřadů v souladu s§ 3 odst. 1 zákona č. 35/2021 Sb., o Sbírce právních předpisů územních samosprávných celků a 
některých správních úřadů, potvrzuje vyhlášení právního předpisu. 

Více informací naleznete zde: 
https://sbirkapp.gov.cz/informace/pro-vkladatele/chyby#oznameni-o-vyhlaseni-pravniho-predpisu 

Vkladatel: Obec Krhanice (ID DS: en8aqes, IČO: 00232025) 
Druh právního předpisu: Obecně závazná vyhláška 
Číslo právního předpisu: 1/2024 
Název právního předpisu: Obecně závazná vyhláška obce Krhanice o nočním klidu 
Datum vydání právního předpisu: 07.03.2024 
Zakonné zmocnění: zákon č. 251/2016 Sb., o některých přestupcřch v š 5 odst. 7 
Oblast právní úpravy: noční klid 
Účinnost právního předpisu: 23.03.2024 
Datum a čas zveřejnění právního předpisu ve Sbírce právních předpisů: 08.03.2024 12:27 

Toto je automaticky generovaná zpráva. Neodpovídejte na ni. 

https://sbi rkapp.gov.cz/ 
sbirkausc@mvcr.cz 

SPPLRSWLJXXSEI7M Strana 1 


